PREFEITURA MUNICIPAL DE

SERRA DOS AIMORÉS

Av. Rio Amazonas, 700 centro 39.868-000 - Serra dos
Aimorés-MG CNPJ 18.398.966/0001-94

AVISO DE LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS Nº. 02/2018

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 017/2018

O MUNICÍPIO DE SERRA DOS AIMORÉS – MG, por intermédio de sua Comissão Permanente de

Licitação, faz saber que estará realizando licitação no dia 16/04/2018, às 12 horas, sala de licitações,

localizada na Avenida Rio Amazonas, nº 700, Centro, Serra dos Aimorés – Minas Gerais, na modalidade

Tomada de Preços nº 002/2018, do tipo menor preço, na forma de execução indireta, regida pela lei

8.666/1993 e Lei Complementar 123/2006, objetivando a contratação de pessoa jurídica para execução de

obras e serviços de engenharia de pavimentação (recapeamento) asfáltica em PMF (pré-misturado a frio) em

ruas urbanas, com o fornecimento de materiais e mão de obra, na cidade de Serra dos Aimorés. O edital

poderá ser adquirido no site www.pmsa.mg.gov.br, ou no endereço acima citado. Serra dos Aimorés –

Minas Gerais – 27/03/2018.

EDINALDO SANTOS ALMEIDA

Presidente da CPL

IRAN PACHECO CORDEIRO

Prefeito Municipal.